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- do zainteresowanych Wykonawcéw -

Dotyczy:
Zaproszenia do ztozenia oferty nr udzielenia zaméwienia pn.:

»Utworzenie placu zabaw - silowni letniej typu WORKOUT
w miejscowosci Cisna”

Tres¢ pytania i odpowiedz

Pytanie 1:

Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty kosztorysu ofertowego, ktéry bedzie
sporzadzany na podstawie pomocniczego przedmiaru robét. W tym dokumencie jest brak
pozycji: zakup, dostawe i montaz urzadzen zestawu sprawnosciowego typ street workout.
Prosimy o doprecyzowaniu, czy ten element wchodzi w zakres zamoéwienia. Jesli tak
prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét.

OdpowiedzZ na pytanie 1:

Przedmiar robét dotyczy tylko robot przygotowawczych. Nie jest wymagany kosztorys
ofertowy na zakup, dostawe i montaz urzadzen zestawu sprawno$ciowego typ Street
WORKOUT. Jego cene nalezy podac oddzielnie w formularzu ofertowym.

Pytanie 2:

Czy w ramach strefy zamawianych rob6t wystepuja jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jesli wystepuja to wnosimy o udostepnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapa.

Odpowiedz na pytanie 2:

Na terenie ktory objety jest zamowieniem nie wystepuja sieci urzadzen podziemnych i
naziemnych (wg wiedzy posiadanej przez Zamawiajacego oraz mapami z zasobdéw
geodezyjnych i kartograficznych)



Pytanie nr 3:

Czy wystepuja ograniczenia w dojeZdzie do placu budowy dla sprzetu budowlanego i
samochoddw ciezarowych 4-osiowych niezbednych do wykonania robét?

Odpowiedz na pytanie 3:
Do okre$lenia w/w warunkéw dogodnego dojazdu zalecana jest wizja w terenie.
Pytanie nr 4:

Czy do obowigzkéw Wykonawcy jest ustuga geodezyjna?

OdpowiedZ na pytanie 4:

Nie jest wymagana

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy wymaga zapewnienia Kierownika budowy? Jakiej specjalnosci?

OdpowiedzZ na pytanie 5:

Nie jest wymagany kierownik budowy.

il

Otrzymuja:

1. Oferenci zainteresowani.
2. A/a



